dodací list (výdejku) - záruční list (v souladu s čí. V./ 5.1 smlouvy) a související dokumentaci v rozsahu 
poskytovaném výrobcem.

3. Cena a platební podmínky

3.1 Celková cena předmětu smlouvy je sjednána dohodou obou smluvních stran a činí

celkem 547 989,64 Kč včetně 21% DPH
(slovy: pět set čtyřicet sedm tisíc devět set osmdesát devět korun českých a šedesát čtyři haléře)

Cena bez DPH
Výše 21% DPH

452 884,00 Kč
95105,64 Kč

3.2 Uvedená cena v rozsahu sjednaného předmětu smlouvy je smluvní cenou nejvýše přípustnou, ve které 
jsou zahrnuty veškeré náklady nutné pro řádné splnění sjednaného předmětu smlouvy včetně nákladů na